
FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

PARTIDA_ t%fü,j•#·i 
334001 

334001 

2 

SOLICITUD DE EGRESO 

FOLIO:EF/DRH/2025/0054 

2025-07-15 

JUAREZ RONQUILLO RENE 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

ESTATAL-FEDERAL 

Servicio 1766_COBAEH -Estudio Integral de CFDI 4.0 

Servicio 1767 _ CEMSAD - Estudio Integral de CFDI 4.0 

0128 

$2,000.000 

$2,988.000 

$4,988.00 

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: PAGO DE CAPACITACIÓN INTEGRAL PARA AGENTES EDUCATIVOS: CAPACITACIÓN, 
ESTUDIO INTEGRAL DEL CFDI 4.0, PROGRAMADO EN EL PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2025, DE ACUERDO A LAS 
NECESIDADES DEL COBAEH 2025. 


